
Część III 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

PodrPodrPodrPodręcznik ucznik ucznik ucznik użytkownika kursuytkownika kursuytkownika kursuytkownika kursu    
    
    

na platformie Moodlena platformie Moodlena platformie Moodlena platformie Moodle    
    
    

serwisuserwisuserwisuserwisu    
    

    www.maturzysta.infowww.maturzysta.infowww.maturzysta.infowww.maturzysta.info    
Internetowe kursy matematyczneInternetowe kursy matematyczneInternetowe kursy matematyczneInternetowe kursy matematyczne    

 

 

 

 

www.maturzysta.info/moodle 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Tadeusz SochaTadeusz SochaTadeusz SochaTadeusz Socha    
 

 

 



Korzystanie z poczty elektronicznej na platformie Moodle 

 

Po zalogowaniu na platformie wchodzimy na właściwą stronę kursu. 

Jeśli chcemy wysłać wiadomość do innego uczestnika kursu, to należy otworzyć stronę 

uczestników przez kliknięcie napisu „Uczestnicy” (znajdujący się w lewej górnej części 

ekranu): 

 

 
 

Pojawi się strona uczestników szkolenia. Wybieramy adresata (np. klikamy w „Tadeusz 

Socha”): 

 

 
Pojawia się strona: 

 
Chcąc wysłać wiadomość klikamy w przycisk „Wyślij wiadomość”. 



Pojawia się strona w nowym oknie. W pole oznaczone strzałką wpisujemy wiadomość: 

 

 
 

Po napisaniu wiadomości wysyłamy wiadomość przez kliknięcie w przycisk „Wyślij 

wiadomość. Potwierdzeniem przesłania wiadomości jest pojawienie się tekstu na stronie 

adresata. Wraz z naszym tekstem pojawia się informacja: kto i kiedy przesłał tę wiadomość: 

 

 
 

Wszystkie wysłane i otrzymane wiadomości możemy sprawdzić przez kliknięcie w napis 

„Historia”. 

 

Odbieranie wiadomości 

Aby sprawdzić czy otrzymaliśmy wiadomość musimy wejść w nasz profil przez kliknięcie w 

nasze nazwisko: 

 

 

 

 



 
 

 

Tadeusz Socha otrzymał 2 wiadomości. Aby odebrać te wiadomości klikamy w klawisz 

„Wiadomości (2)” (wskazany strzałką).  

Nieprzeczytane wiadomości są oznaczone czcionką pogrubioną oraz posiadają obok nazwiska 

podaną w nawiasie liczbę (otrzymanych wiadomości). Aby odebrać wiadomość – wystarczy w 

nią kliknąć. Po odczytaniu wiadomości można na nią odpowiedzieć – robi się to tak samo, jak 

przy wysyłaniu (wpisuje się odpowiedź w to samo pole). 


